
Schüler E
1. 13 Levente Kovács2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 5:35,97
2. 5 Verena 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:03,94
3. 7 David Urbaniak 2012 m Schüler E Tri Sharks Südstadt 6:04,04
4. 17 Noel Pèter 2011 m Schüler E Oroszlany 6:04,77
5. 75 Dávid Komjáthy 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 6:06,80
6. 1 Anja Weseli 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:06,88
7. 3 Samira Stepan 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:08,71
8. 2 Nathalie Radics 2012 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:10,80
9. 8 Alina Horvath 2012 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:11,10
10. 9 Greta Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:11,56
11. 4 Anna Elisa 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 6:12,08
12. 12 Theo Vondra 2011 m Schüler E Tri Kagran 6:12,97
13. 11 Marlies Tschögl 2012 w Schüler E Tri Team Pöttsching 6:16,28
14. 6 Felino Haas 2011 m Schüler E HSV Marathon 6:18,80
15. 10 Stella Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:22,13
16. 14 Konstantin Koll 2011 m Schüler E SU Südstadt TRIsharks 6:34,70
17. 15 Panka 2011 w Schüler E Oroszlany 6:41,19
18. 16 Hanna Pèter 2011 w Schüler E Oroszlany 8:11,42

Schüler D
1. 72 Jonas Tschögl 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 8:29,88
2. 51 Alessia de 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:30,63
3. 67 Viktor 2009 m Schüler D Triheroes Askö NÖ 8:35,89
4. 68 Johanna 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:41,39
5. 54 Christoph 2009 m Schüler D RADTEAM LEOBEN 8:58,39
6. 69 Clemens 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 9:03,34
7. 70 Elizabeth Mihel 2009 w Schüler D Triteam Parndorf 9:07,60
8. 65 Finn Pekarek 2010 m Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 9:17,35
9. 55 Carmen Radics 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 9:19,81
10. 79 Laurenz 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:20,06
11. 78 Marcell 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:23,16
12. 53 Elias Weseli 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:23,96
13. 56 Mala Schober 2009 w Schüler D Tri Kagran 9:28,18
14. 52 Pia Ackerl 2009 w Schüler D Tri Kagran 9:33,75
15. 64 Valentina Leirer 2009 w Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 9:40,75
16. 77 Bence Szabadfi 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:48,75
17. 83 Csanád Laki 2010 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:52,70
18. 73 Anna Span 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 9:54,83
19. 74 Angelina 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:03,47
20. 62 Nina 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 10:05,08
21. 76 Enikő Hóbor 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:20,84
22. 61 Tim Thury 2010 m Schüler D LTC-Seewinkel 10:21,05
23. 80 Louis Nihs 2009 m Schüler D SU Südstadt TRIsharks 10:25,35
24. 59 Nina Berger 2009 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 10:44,56
25. 58 Daniel Gassner 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 10:57,14
26. 84 Phillip Bauer 2009 m Schüler D (Wien) 11:00,43
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27. 63 Heidi Anna 2010 w Schüler D TriHeroes ASKÖ NÖ 11:00,82
28. 66 Florian 2010 m Schüler D Tri Sharks Südstadt 11:08,35
29. 81 Philipp 2010 m Schüler D Triathlonclub Kagran 11:10,31
30. 57 Marlies 2009 w Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 11:13,05
31. 85 Fanni Kiricsi 2010 w Schüler D Köszegi Triathlon 11:29,87
32. 86 Flora Kiricsi 2010 w Schüler D 11:33,06
33. 71 Magdalena 2010 w Schüler D WHC X-Sport Vösendorf 11:38,34
34. 82 Noemi Licsko 2009 w Schüler D Oroszlany 11:51,98
DNS 60 Samuel Hacker 2009 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen DNS

Schüler C
1. 131 Alexander 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:06,03
2. 103 Victor 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:16,23
3. 102 Esmee de Haan2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 23:21,80
4. 124 Noah Julian 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:27,02
5. 120 Tobias Leirer 2008 m Schüler C TRIHEROES Askö NÖ 23:27,85
6. 112 Markus 2008 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 23:38,76
7. 122 Ida Papouschek2007 w Schüler C Triheroes Askö NÖ 23:41,36
8. 101 Noah Vollmann 2008 m Schüler C Tri Team Parndorf 23:48,56
9. 123 Clara Tschida 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 23:55,66
10. 110 Viktoria 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 24:41,55
11. 127 Álmos Hóbor 2008 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 25:42,32
12. 109 Marlene 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 25:46,50
13. 108 Sophia Stepan 2008 w Schüler C Tri Team Parndorf 25:46,73
14. 126 Lisa-Marie 2007 w Schüler C SU TRI STYRIA 25:56,09
15. 105 Paul Weiß 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 26:30,80
16. 115 Katharina 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 26:46,03
17. 113 Matthias 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 26:57,70
18. 114 Timo Heinisch 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 27:05,48
19. 116 Miriam Eberl 2007 w Schüler C Tri Kagran 27:40,47
20. 118 Silvano Haas 2007 m Schüler C HSV Marathon 27:50,02
21. 119 Lena Tromet 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:04,32
22. 111 Andreas 2008 m Schüler C Tri Team Pöttsching 28:10,85
23. 107 Alma-Larissa 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:27,34
24. 128 Fanni Kovács 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 28:43,28
25. 106 Bianca Schmid 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:48,64
26. 104 Lisa Weseli 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:55,68
27. 117 Benjamin 2007 m Schüler C Tri Kagran 29:06,01
28. 129 Tobias Kainz 2007 m Schüler C TLZ Donnerskirchen 29:52,07
29. 121 Judith Sengeis 2008 w Schüler C TRIHEROES Askö NÖ 30:21,91
30. 130 Anna Horváth 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 30:51,82
DNS 125 Jeronimo 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran DNS

Schüler B
1. 159 Johannes 2005 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 21:08,81
2. 154 Roland Radics 2005 m Schüler B Tri Team Parndorf 21:30,32
3. 170 Matthias Prantl 2005 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 21:44,38
4. 156 Dominik Berger 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 22:12,46
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5. 162 Oliver Gabriel 2005 m Schüler B Tri Team Kaiser 22:51,24
6. 155 Maro Schober 2006 m Schüler B Tri Kagran 22:58,07
7. 166 Lehel Hóbor 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 23:14,00
8. 165 Julian Haider 2005 m Schüler B Tri Team Pöttsching 23:35,79
9. 169 Alex Pongrácz 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 23:39,77
10. 168 Gábor Kiss 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 24:09,97
11. 151 Katharina 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 24:11,44
12. 161 Valentin 2006 m Schüler B Triheroes 24:35,80
13. 163 Basilia Thurner 2005 w Schüler B Im.puls Sport 24:45,26
14. 164 Sophia Tschögl 2006 w Schüler B Tri Team Pöttsching 25:02,42
15. 158 Flora Gottfried 2006 w Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 25:41,57
16. 160 Leon Heinisch 2005 m Schüler B Triathlonclub Kagran 26:00,28
17. 152 Anika Schmid 2006 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:29,73
DNS 153 Leni 2005 w Schüler B LTC-Seewinkel DNS
DNS 157 Raphael Hacker2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen DNS
DNS 167 Barnabás Laki 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub DNS

Schüler A / Jugend
1. 206 Benjamin 2003 m Schüler A P3 Trisports Team 35:32,38
2. 211 Levente Thaler 2003 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 36:19,83
3. 201 Mark Bucsis 2003 m Schüler A LTC - Seewinkel 38:39,43
4. 210 Zalán Hóbor 2004 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 39:00,35
5. 212 Nicole Bauer 2004 w Schüler A TriTeamChaos NÖ 39:10,59
6. 213 Amelie Spindler 2004 w Schüler A LTC Seewinkel 39:22,46
7. 204 Hannes 2004 m Schüler A Hoadläufer Frauenkirchen 40:14,87
8. 208 Pascal Fischer 2002 m Jugend Impuls sport 40:24,76
9. 202 Amelie Roll 2004 w Schüler A Tri Team Parndorf 41:02,68
10. 207 Felix Graf 2003 m Schüler A ASKÖ Triheroes 43:50,42
11. 209 Hanna Tschögl 2004 w Schüler A Tri Team Pöttsching 45:20,98
DNS 200 David Vollmann 2003 m Schüler A Tri Team Parndorf DNS
DNS 203 Livia 2003 w Schüler A LTC-Seewinkel DNS
DNS 205 Riccardo Haas 2003 m Schüler A HSV Marathon DNS

Erwachsene (ab Junioren) Männer
1. 295 Christoph Ladits1990 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 31:46,51
2. 256 Christian 1988 m AK 24-39 Team Erdinger 32:07,50
3. 284 Hannes 1990 m AK 24-39 URC Spk Rennner Langenlois 32:17,00
4. 283 Péter Hóbor 1974 m Masters 40-49 Koszegi Triatlon Klub 32:34,09
5. 291 Robert Bauer 1989 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 32:51,11
6. 260 Mark Capek 1987 m AK 24-39 X-Sport Power Team 33:32,58
7. 268 Gerhard 1967 m Masters 50+ Team milliSports 35:04,91
8. 281 Christoph 1991 m AK 24-39 Nora Racing Team 35:16,35
9. 280 Sascha Schwab1984 m AK 24-39 TLZ Donnerskirchen 35:35,09
10. 273 Gerhard 1965 m Masters 50+ Tri Team Pöttsching 35:36,57
11. 282 Thomas 1974 m Masters 40-49 Triha Triathlonverein 35:43,54
12. 287 Georg Pieber 1972 m Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen 35:48,26
13. 271 Christoph 1978 m Masters 40-49 Athletenschmiede Walpersbach 35:57,25
14. 269 David 2000 m Junioren SU Tri Styria 36:29,50
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15. 276 Walter Kotrba 1963 m Masters 50+ whc-x sport vösendorf 36:35,71
16. 258 Peter Gmasz 1968 m Masters 50+ Hoadläufer Tri Team 36:53,98
17. 290 Erich 1972 m Masters 40-49 (Spielberg) 37:15,27
18. 272 Christoph 1974 m Masters 40-49 Athletenschmiede Walpersbach 37:16,87
19. 300 Josef Rausch 1963 m Masters 50+ UTTB 37:32,21
20. 278 Klaus Vondra 1979 m AK 24-39 Socialman hilft! 37:54,02
21. 292 Ludwig Glatzl 1968 m Masters 50+ TLZ Donnerskirchen 38:06,26
22. 266 Patrick Ley 1985 m AK 24-39 (Illmitz) 38:18,28
23. 253 Hermann 1960 m Masters 50+ TCW Stadler 38:25,10
24. 259 Milan 1965 m Masters 50+ 3NT Bratislava 38:47,08
25. 250 Bastian Stieg 1985 m AK 24-39 P3 Trisports 38:57,17
26. 252 Sascha 1979 m AK 24-39 TRIHEROES Askö NÖ 39:00,97
27. 265 Hannes Koza 1978 m Masters 40-49 WHC X-Sport Vösendorf 39:49,25
28. 257 Jakob Göltl 1982 m AK 24-39 Hoadläufer Frauenkirchen 40:59,59
29. 261 Herwig Zwinz 1957 m Masters 50+ RC ARBÖ Garmin Merida 41:05,65
30. 294 Jürgen Kovasits1977 m Masters 40-49 X-Sport Power Team 41:28,89
31. 254 David Steinbock1978 m Masters 40-49 (Pöttsching) 42:29,09
32. 285 Istvan 1981 m AK 24-39 Oroszlany 42:43,32
33. 277 Robert Gruber 1969 m Masters 40-49 whc-x sport vösendorf 43:53,68
DSQ 251 Stefan Ulmer 1969 m Masters 40-49 LHSA DSQ
DSQ 263 Manfred 1972 m Masters 40-49 WE SPORTS Racing DSQ
DNS 255 Christian 1978 m Masters 40-49 C.H.Training DNS
DNS 279 Markus 1972 m Masters 40-49 SV LURS MAISSAU DNS

Erwachsene (ab Junioren) Damen
1. 274 Anna Swoboda 1998 w U23 Tri Runners Baden 36:27,63
2. 286 Barbara Balogh 1992 w AK 24-39 Oroszlany 38:55,34
3. 270 Michaela Wolf 1980 w AK 24-39 URC Spk Rennner Langenlois 39:13,19
4. 289 Nicole 1970 w Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen 41:07,14
5. 267 Sylvia Steindl 1968 w Masters 50+ (Langenzersdorf) 43:22,87
6. 262 Dina Engelhardt1972 w Masters 40-49 Tri Runners Baden 44:27,78
7. 275 Barbara Kotrba 1976 w Masters 40-49 whc-x sport vösendorf 45:40,07
8. 264 Daniela Koza 1974 w Masters 40-49 WHC X-Sport Vösendorf 50:09,43
DNF 288 Christina Kainz 1975 w Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen DNF

Anzahl Teilnehmer: 164
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Erwachsene (ab Junioren) Männer

m

Junioren
1. 269 David Zechmeister 2000 m SU Tri Styria 36:29,50

AK 24-39
1. 295 Christoph Ladits 1990 m TLZ Donnerskirchen 31:46,51
2. 256 Christian Wartbichler 1988 m Team Erdinger Alkoholfrei/Athletenschmiede 32:07,50
3. 284 Hannes Silberbauer 1990 m URC Spk Rennner Langenlois 32:17,00
4. 291 Robert Bauer 1989 m TLZ Donnerskirchen 32:51,11
5. 260 Mark Capek 1987 m X-Sport Power Team Burgenland 33:32,58
6. 281 Christoph Loschan 1991 m Nora Racing Team 35:16,35
7. 280 Sascha Schwab 1984 m TLZ Donnerskirchen 35:35,09
8. 278 Klaus Vondra 1979 m Socialman hilft! 37:54,02
9. 266 Patrick Ley 1985 m 38:18,28
10. 250 Bastian Stieg 1985 m P3 Trisports 38:57,17
11. 252 Sascha Kozmann 1979 m TRIHEROES Askö NÖ 39:00,97
12. 257 Jakob Göltl 1982 m Hoadläufer Frauenkirchen 40:59,59
13. 285 Istvan Madarasz 1981 m Oroszlany 42:43,32

Masters 40-49
1. 283 Péter Hóbor 1974 m Koszegi Triatlon Klub 32:34,09
2. 282 Thomas Schönauer 1974 m Triha Triathlonverein 35:43,54
3. 287 Georg Pieber 1972 m TLZ Donnerskirchen 35:48,26
4. 271 Christoph Buchgraber 1978 m Athletenschmiede Walpersbach 35:57,25
5. 290 Erich Weitgasser 1972 m 37:15,27
6. 272 Christoph Riegler 1974 m Athletenschmiede Walpersbach 37:16,87
7. 265 Hannes Koza 1978 m WHC X-Sport Vösendorf 39:49,25
8. 294 Jürgen Kovasits 1977 m X-Sport Power Team Burgenland 41:28,89
9. 254 David Steinbock 1978 m 42:29,09
10. 277 Robert Gruber 1969 m whc-x sport vösendorf 43:53,68
11. 251 Stefan Ulmer 1969 m LHSA DSQ
12. 263 Manfred Eßletzbichler 1972 m WE SPORTS Racing DSQ
13. 279 Markus Gschwentner 1972 m SV LURS MAISSAU DNS
13. 255 Christian Hermann 1978 m C.H.Training DNS

Masters 50+
1. 268 Gerhard Albrecht 1967 m Team milliSports 35:04,91
2. 273 Gerhard Kopinits 1965 m Tri Team Pöttsching 35:36,57
3. 276 Walter Kotrba 1963 m whc-x sport vösendorf 36:35,71
4. 258 Peter Gmasz 1968 m Hoadläufer Tri Team 36:53,98
5. 300 Josef Rausch 1963 m UTTB 37:32,21
6. 292 Ludwig Glatzl 1968 m TLZ Donnerskirchen 38:06,26
7. 253 Hermann Weseli 1960 m TCW Stadler 38:25,10
8. 259 Milan Leskovsky 1965 m 3NT Bratislava 38:47,08
9. 261 Herwig Zwinz 1957 m RC ARBÖ Garmin Merida Polizei Wien 41:05,65
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Schüler A / Jugend

w

Schüler A
1. 212 Nicole Bauer 2004 w TriTeamChaos NÖ 39:10,59
2. 213 Amelie Spindler 2004 w LTC Seewinkel 39:22,46
3. 202 Amelie Roll 2004 w Tri Team Parndorf 41:02,68
4. 209 Hanna Tschögl 2004 w Tri Team Pöttsching 45:20,98
5. 203 Livia Unterberger 2003 w LTC-Seewinkel DNS

m

Schüler A
1. 206 Benjamin Urbaniak 2003 m P3 Trisports Team 35:32,38
2. 211 Levente Thaler 2003 m Koszegi Triatlon Klub 36:19,83
3. 201 Mark Bucsis 2003 m LTC - Seewinkel 38:39,43
4. 210 Zalán Hóbor 2004 m Koszegi Triatlon Klub 39:00,35
5. 204 Hannes Wagersreiter 2004 m Hoadläufer Frauenkirchen 40:14,87
6. 207 Felix Graf 2003 m ASKÖ Triheroes 43:50,42
7. 205 Riccardo Haas 2003 m HSV Marathon DNS
7. 200 David Vollmann 2003 m Tri Team Parndorf DNS

Jugend
1. 208 Pascal Fischer 2002 m Impuls sport 40:24,76

Anzahl Teilnehmer: 14
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Erwachsene (ab Junioren) Damen

w

U23
1. 274 Anna Swoboda 1998 w Tri Runners Baden 36:27,63

AK 24-39
1. 286 Barbara Balogh 1992 w Oroszlany 38:55,34
2. 270 Michaela Wolf 1980 w URC Spk Rennner Langenlois 39:13,19

Masters 40-49
1. 289 Nicole Krekel-Klapper 1970 w TLZ Donnerskirchen 41:07,14
2. 262 Dina Engelhardt 1972 w Tri Runners Baden 44:27,78
3. 275 Barbara Kotrba 1976 w whc-x sport vösendorf 45:40,07
4. 264 Daniela Koza 1974 w WHC X-Sport Vösendorf 50:09,43
5. 288 Christina Kainz 1975 w TLZ Donnerskirchen DNF

Masters 50+
1. 267 Sylvia Steindl 1968 w 43:22,87

Anzahl Teilnehmer: 9
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Schüler C

w
1. 102 Esmee de Haan 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 23:21,80
2. 122 Ida Papouschek 2007 w Schüler C Triheroes Askö NÖ 23:41,36
3. 123 Clara Tschida 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 23:55,66
4. 110 Viktoria Podolincak 2007 w Schüler C Tri Team Parndorf 24:41,55
5. 109 Marlene Hammerl 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 25:46,50
6. 108 Sophia Stepan 2008 w Schüler C Tri Team Parndorf 25:46,73
7. 126 Lisa-Marie Grubmüller 2007 w Schüler C SU TRI STYRIA 25:56,09
8. 115 Katharina Ousko-Oberhoffer 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 26:46,03
9. 116 Miriam Eberl 2007 w Schüler C Tri Kagran 27:40,47
10. 119 Lena Tromet 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:04,32
11. 107 Alma-Larissa Handl 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:27,34
12. 128 Fanni Kovács 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 28:43,28
13. 106 Bianca Schmid 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:48,64
14. 104 Lisa Weseli 2007 w Schüler C Triathlonclub Kagran 28:55,68
15. 121 Judith Sengeis 2008 w Schüler C TRIHEROES Askö NÖ 30:21,91
16. 130 Anna Horváth 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 30:51,82

m
1. 131 Alexander Urschitz 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:06,03
2. 103 Victor Mauersperger 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:16,23
3. 124 Noah Julian Axmann 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 23:27,02
4. 120 Tobias Leirer 2008 m Schüler C TRIHEROES Askö NÖ 23:27,85
5. 112 Markus Haubenwallner 2008 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 23:38,76
6. 101 Noah Vollmann 2008 m Schüler C Tri Team Parndorf 23:48,56
7. 127 Álmos Hóbor 2008 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 25:42,32
8. 105 Paul Weiß 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 26:30,80
9. 113 Matthias Schiller 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 26:57,70
10. 114 Timo Heinisch 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran 27:05,48
11. 118 Silvano Haas 2007 m Schüler C HSV Marathon 27:50,02
12. 111 Andreas Gassner 2008 m Schüler C Tri Team Pöttsching 28:10,85
13. 117 Benjamin Flieger 2007 m Schüler C Tri Kagran 29:06,01
14. 129 Tobias Kainz 2007 m Schüler C TLZ Donnerskirchen 29:52,07
DNS 125 Jeronimo Ungrad 2007 m Schüler C Triathlonclub Kagran DNS

Anzahl Teilnehmer: 31
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Schüler D

w
1. 51 Alessia de Haan 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 8:30,63
2. 68 Johanna Tschida 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 8:41,39
3. 70 Elizabeth Mihel 2009 w Schüler D Triteam Parndorf 9:07,60
4. 55 Carmen Radics 2009 w Schüler D Tri Team Parndorf 9:19,81
5. 56 Mala Schober 2009 w Schüler D Tri Kagran 9:28,18
6. 52 Pia Ackerl 2009 w Schüler D Tri Kagran 9:33,75
7. 64 Valentina Leirer 2009 w Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 9:40,75
8. 73 Anna Span 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 9:54,83
9. 74 Angelina Wickramasinghe 2009 w Schüler D Triathlonclub Kagran 10:03,47
10. 62 Nina Daublebsky 2009 w Schüler D P3 Trisports Team 10:05,08
11. 76 Enikő Hóbor 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:20,84
12. 59 Nina Berger 2009 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 10:44,56
13. 63 Heidi Anna Holczer 2010 w Schüler D TriHeroes ASKÖ NÖ 11:00,82
14. 57 Marlies Kozmann 2009 w Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 11:13,05
15. 85 Fanni Kiricsi 2010 w Schüler D Köszegi Triathlon 11:29,87
16. 86 Flora Kiricsi 2010 w Schüler D 11:33,06
17. 71 Magdalena Koza 2010 w Schüler D WHC X-Sport Vösendorf 11:38,34
18. 82 Noemi Licsko 2009 w Schüler D Oroszlany 11:51,98

m
1. 72 Jonas Tschögl 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 8:29,88
2. 67 Viktor Papouschek 2009 m Schüler D Triheroes Askö NÖ 8:35,89
3. 54 Christoph Müller-Nudl 2009 m Schüler D RADTEAM LEOBEN 8:58,39
4. 69 Clemens Tschida 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 9:03,34
5. 65 Finn Pekarek 2010 m Schüler D TRIHEROES Askö NÖ 9:17,35
6. 79 Laurenz Mauersperger 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:20,06
7. 78 Marcell Pongrácz 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:23,16
8. 53 Elias Weseli 2009 m Schüler D Triathlonclub Kagran 9:23,96
9. 77 Bence Szabadfi 2009 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:48,75
10. 83 Csanád Laki 2010 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:52,70
11. 61 Tim Thury 2010 m Schüler D LTC-Seewinkel 10:21,05
12. 80 Louis Nihs 2009 m Schüler D SU Südstadt TRIsharks 10:25,35
13. 58 Daniel Gassner 2009 m Schüler D Tri Team Pöttsching 10:57,14
14. 84 Phillip Bauer 2009 m Schüler D (Wien) 11:00,43
15. 66 Florian Urbaniak 2010 m Schüler D Tri Sharks Südstadt 11:08,35
16. 81 Philipp Zlabinger 2010 m Schüler D Triathlonclub Kagran 11:10,31
DNS 60 Samuel Hacker 2009 m Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen DNS

Anzahl Teilnehmer: 35
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Schüler E

w
1. 5 Verena Ousko-Oberhoffer 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:03,94
2. 1 Anja Weseli 2011 w Schüler E Triathlonclub Kagran 6:06,88
3. 3 Samira Stepan 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:08,71
4. 2 Nathalie Radics 2012 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:10,80
5. 8 Alina Horvath 2012 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:11,10
6. 9 Greta Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:11,56
7. 4 Anna Elisa Haubenwallner 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 6:12,08
8. 11 Marlies Tschögl 2012 w Schüler E Tri Team Pöttsching 6:16,28
9. 10 Stella Bohrer 2011 w Schüler E Tri Team Parndorf 6:22,13
10. 15 Panka Madarasz 2011 w Schüler E Oroszlany 6:41,19
11. 16 Hanna Pèter 2011 w Schüler E Oroszlany 8:11,42

m
1. 13 Levente Kovács 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 5:35,97
2. 7 David Urbaniak 2012 m Schüler E Tri Sharks Südstadt 6:04,04
3. 17 Noel Pèter 2011 m Schüler E Oroszlany 6:04,77
4. 75 Dávid Komjáthy 2011 m Schüler E Koszegi Triatlon Klub 6:06,80
5. 12 Theo Vondra 2011 m Schüler E Tri Kagran 6:12,97
6. 6 Felino Haas 2011 m Schüler E HSV Marathon 6:18,80
7. 14 Konstantin Koll 2011 m Schüler E SU Südstadt TRIsharks 6:34,70

Anzahl Teilnehmer: 18

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Ergebnisliste MW Schüler E
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit
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Schüler B

w
1. 151 Katharina Rittsteuer 2005 w Schüler B Tri Team Parndorf 24:11,44
2. 163 Basilia Thurner 2005 w Schüler B Im.puls Sport 24:45,26
3. 164 Sophia Tschögl 2006 w Schüler B Tri Team Pöttsching 25:02,42
4. 158 Flora Gottfried 2006 w Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 25:41,57
5. 152 Anika Schmid 2006 w Schüler B Triathlonclub Kagran 27:29,73
DNS 153 Leni Unterberger 2005 w Schüler B LTC-Seewinkel DNS

m
1. 159 Johannes Haubenwallner 2005 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 21:08,81
2. 154 Roland Radics 2005 m Schüler B Tri Team Parndorf 21:30,32
3. 170 Matthias Prantl 2005 m Schüler B TLZ Donnerskirchen 21:44,38
4. 156 Dominik Berger 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 22:12,46
5. 162 Oliver Gabriel Ramskogler 2005 m Schüler B Tri Team Kaiser 22:51,24
6. 155 Maro Schober 2006 m Schüler B Tri Kagran 22:58,07
7. 166 Lehel Hóbor 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 23:14,00
8. 165 Julian Haider 2005 m Schüler B Tri Team Pöttsching 23:35,79
9. 169 Alex Pongrácz 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 23:39,77
10. 168 Gábor Kiss 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 24:09,97
11. 161 Valentin Költringer 2006 m Schüler B Triheroes 24:35,80
12. 160 Leon Heinisch 2005 m Schüler B Triathlonclub Kagran 26:00,28
DNS 167 Barnabás Laki 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 157 Raphael Hacker 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen DNS

Anzahl Teilnehmer: 20

Parndorfer Speedworld Supersprint Duathlon
Ergebnisliste MW Schüler B
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit
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